
*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā. 
Piedāvājums spēkā no 21.09.2023. - 18.10.2023. lielākajos veikalos top! un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Preču skaits ir ierobežots. Ja avīzē norādītā cena nesakrīt 
ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējat www.toppartika.lv/jaunumi/. Iepērcies arī attālināti vietējā e-veikalā, uzzini vairāk www.toppartika.lv

21.09. - 18.10.2023.

Medus VINNIS ar 
sīrupu un citrona sulu 
260 g, 13.54 €/kg352

469–499

Dzēriens GARDU MUTI 
dažādi veidi, 500 - 700 ml
+0.10 € Depozīta maksa

ATLAIDE
LĪDZ

-20 *%

Kūka TUKUMA PIENS 
burkānu
750 g, 8.39 €/kg 629

799–846

Sausmaizītes 
SELGA NATURE 
2 veidi, 200 g, 
11.45 €/kg

229
298–299

Čipsi O’BYTE rīsu
2 veidi, 70 g, 
19.86 €/kg 139

179–189

Piedāvājums spēkā lielākajos veikalos “top!”. Gaismas iela 35, Aizkraukle. Rīgas iela 13, Salacgrīva. Baznīcas laukums 2, Smiltene. Partizānu iela 8, Balvi. Daugavas iela 85, Pļaviņas. Rīgas iela 64, Valmiera. 
Pils iela 7D, Varakļāni. Gaujas iela 29, Cēsis. Raunas iela 13A, Cēsis. Rīgas iela 2, Sigulda. Brīvības iela 8, Rūjiena. Lielā iela 74, Grobiņa. Atpūtas iela 5, Valdlauči. Zvaigžņu iela 2, Aizpute. Gaujas iela 20, 
Ādaži. Eksporta iela 6, Tukums. Upmalas iela 1, Bauska. Muldavas iela 3A, Dobele. Edvarta Virzas iela 2, Iecava. Baznīcas iela 1, Auce. Skolas iela 1B, Ozolnieki. Zalves iela 46A, Rīga. Jāņa Pliekšāna iela 86, 
Jūrmala. Strēlnieku prospekts 1, Jūrmala. Mednieku iela 21/23, Ogre. Rīgas iela 23A, Limbaži. Raiņa iela 23 k- 1, Viļāni.Arodu iela 21, Daugavpils, Rīgas iela 48, Salaspils, Salaspils novads.



Cāļa šašliks TALLEGG 
trīs sieru marinādē 
800 g, 4.99 €/kg 399

579–585

Cāļa pusspārni RĪGAS 
MIESNIEKS ASIE
 400 g, 5.48 €/kg219

479–509

Cāļa šķiņķi 
ĶEKAVA ĪPAŠĀ 
GARDĒŽU marinādē 
600 g, 7.48 €/kg

449
499–559

Cāļa filejas maltās 
gaļas masa ĶEKAVA 
450 g, 5.31 €/kg239

279–319

Cāļa pusspārni 
ĶEKAVA GARDIE 
lielpaka 
1 kg

469
569–789

Cūkgaļas ribiņas 
RAKVERE 
AMERIKĀŅU BBQ 
900 g, 9.99 €/kg

899
1055–1389

Cāļa pusspārni LIDO 
brūkleņu marinādē 
400 g, 7.23 €/kg 289

325–369

Cūkgaļas steiks vai 
cepamgaļas NĀKOTNE 
430 vai 500 g

ATLAIDE
LĪDZ

-22 *%

Speķis RGK 
SMEĶĪGAIS 
1 kg 549

599–659

2 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.



Rulete RGK 
PIKANTĀ 
1 kg749

899–975

Gaļas rulete VIGESTA 
ZELCAS vārīta, ar mēli 
550 g, 6.89 €/kg379

489–499

Cūkas stilba un mēles 
rulete KREKENAVOS 
VENTSPILS 
1 kg 

699
799–855

Bekons BIOVELA 
auksti kūpināts 
150 g, 14.60 €/kg219

299–398

Cūkgaļas šķiņķis 
RĪGAS MIESNIEKS 
kūpināts 
350 g, 8.54 €/kg

299
379–399

Cālis 
NĀKOTNE 
kūpināts 
1 kg

599
699–749

Tītara vai cūkgaļas 
šķiņķis BIOVELA 
vārīts 
90 g, 16.56 €/kg

149
189–229

3



Cūkgaļas desa ĀDAŽI 
GURMĀNU vītināta
160 g, 12.44 €/kg 199

245–269

Cepamās desiņas 
NĀKOTNE 
MEDNIECIŅI ar sieru 
400 g, 5.98 €/kg

239
295–325

Desiņas RGK 
ALKŠŅU ar sieru, 
pusžāvētas 
260 g, 6.88 €/kg

179
239–269

Vistas filejas 
rulete ĶEKAVA 
450 g, 8.87 €/kg 399

589–599

Cāļa šķiņķa rolāde 
ĶEKAVA cepta,
ar ķiplokiem
400 g, 7.48 €/kg

299
389–435

Desa KREKENAVOS 
BAJĀRU vītināta 
200 g, 10.95 €/kg219

269–299

Šķiņķis COSTA 
BRAVA JAMON 
SERRANO šķēlēs 
250 g, 16.76 €/kg

419
569–589

Servelāde 
KREKENAVOS 
BAJĀRU kūpināta 
400 g, 5.48 €/kg

219
289–299

Bekons RAKVERE 
AMERIKĀŅU gaumē, 
auksti kūpināts 
1 kg 

899
1369–1559

Asinsdesas 
NOO MĀJAS 
730 g, 4.10 €/kg299

399–455

Konservi 
RIGA GOLD 
sautēta gaļa
2 veidi, 250 g, 
8.76 €/kg

219
299–339

4 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Cūkgaļas galerts LIDO 
MĀJAS GAUMĒ 
200 g, 9.95 €/kg 199

289–315

Cāļa pastēte 
ĶEKAVA 
2 veidi, 120 g, 
7.42 €/kg

089
109–125

Cāļa filejas nageti 
RĪGAS MIESNIEKS XL 
900 g, 5.54 €/kg499

579–599

Cāļa friškas vai gredzeni 
RĪGAS MIESNIEKS 
300 g, 6.30 €/kg 189

265–299

Dūmdesa RĪGAS 
MIESNIEKS šķēlēs
3 veidi, 100 - 110 g, 
16.27 - 17.90 €/kg

179
197–215

Cāļa filejas bumbiņas 
ĶEKAVA KRAUKŠĶU 
280 g, 7.46 €/kg209

279–299

Pusžāvēta desa 
ĀDAŽI KRAKOW 
400 g, 5.48 €/kg219

259–299

Konservi 
RIGA GOLD 
sautēta gaļa
2 veidi, 250 g, 
8.76 €/kg

Desa FUET ESPETEC 
170 g, 15.24 €/kg259

289–359

5



Desiņas ĀDAŽI MINI 
SNACK vītinātas
2 veidi, 150 g, 
11.93 €/kg

179
205–249

Desiņas 
KREKENAVOS 
KABANOS 
500 g, 7.98 €/kg

399
485–499

Kotletes RĪGAS 
MIESNIEKS MĀJAS 
400 g, 7.23 €/kg 289

315–349

Desiņas NOO 
SNACK kūpinātas 
2 veidi, 85 g, 
19.88 €/kg

169
199–215

Doktora desa 
RĪGAS MIESNIEKS 
EKSPORTA 
400 g, 3.98 €/kg

159
209–245

Doktordesa 
NOO ar sieru, 
kūpināta 
400 g, 7.23 €/kg

289
329–366

Hummus ATLANTIKA
2 veidi, 160 g, 
7.44 €/kg

119
189–235

Cāļa gaļas bumbiņas 
ĀDAŽI ar sieru 
600 g, 5.48 €/kg 329

389–405

Cūkgaļas desiņas 
TARCZYNSKI
KABANOS CLASSIC 
200 g, 12.45 €/kg

249
285–299

6 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Siļķu fileja VIČI 
TRADICIONĀLĀ 
400/316 g, 
7.48/9.46 €/kg

299
399–429

Makreles gabaliņi 
ZIVJU MEISTARS 
cepti, želejā 
300/110 g, 
7.97/21.73 €/kg

239
325–339

Porciju maize FAZER 
STREET FOOD 
POLĀRMAIZE 
180 g, 8.28 €/kg

149
235–269

Konservi DIPLOMATS 
BRISLING SARDINES 
2 veidi, 100/70 g, 
14.90/21.29 €/kg

149
172–199

Sausmaizītes 
DULCESOL 
2 veidi, 160 g, 
10.56 €/kg

169
209–229

Tortillas 
LATVIJAS MAIZNIEKS 
2 veidi, 360 g, 
5.53 €/kg

199
299–355

Porciju maize 
HANZAS MAIZNĪCA 
RUDZU RIKAS 
3 veidi, 260 - 360 g, 
3.58 - 4.96 €/kg

129
175–184

Laša konservi BANGA 
2 veidi, 230/149 - 161 g, 
7.35/10.50 - 11.34 €/kg 169

199–265

7



Tostermaize 
LATVIJAS MAIZNIEKS 
LATVIJAS TOST 
3 veidi, 250 g, 3.56 €/kg

089
122–159

Rudzu maize 
HANZAS MAIZNĪCA 
PĻAVAS RUDZUPUĶE 
ar sēklām 
300 g, 5.30 €/kg

159
179–199

Rudzu maize vai 
saldskābmaize 
LĀČI MĀJAS 
700 g, 2.84 €/kg

199
209–269

Tostermaize FAZER 
KEFĪRA VĒRTĪGĀ 
450 g, 3.31 €/kg 149

198–235

Baltmaize LATVIJAS 
MAIZNIEKS LATVIJAS 
ZELTENE SEZAMA 
400 g, 2.73 €/kg

109
155–179

Tostermaize 
HANZAS MAIZNĪCA
TOSTĒ PROTEĪNA 
380 g, 4.18 €/kg

159
195–218

Rudzu maize 
LATVIJAS MAIZNIEKS 
ĪSTENĀ 
2 veidi, 430 g

ATLAIDE
LĪDZ

-40 *%

Rudzu maize 
FAZER IESALA 
500 g, 2.90 €/kg 145

205–209

8 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.



Sviesta un skābā 
krējuma maisījums 
ŽEMAITIJOS KASTINYS 
ar zaļumiem 30% 
200 g, 7.95 €/kg

159
199–229

Šokolādes deserts 
MERTINGER 
ar putukrējumu 
125 g, 2.80 €/kg

035
047–052

Batoniņš KINDER 
2 veidi, 3 x 35 
vai 4 x 30 g, 
13.25 - 15.14 €/kg

159
225–229

Deserts LIDO 
2 veidi, 180 g, 
10.50 €/kg189

249–269

Jogurts VALIO GEFILUS 
NATURĀLAIS bez laktozes
380 g, 3.13 €/kg

119
149–159

Olas BALTICOVO 
BIO Nr. 0, 
6 gab., 0.50 €/gab.299

319–349

Organisks dzēriens 
MARGE BIO sojas
1 l 

159
199–209

Jogurts VILKYŠKIU
LESS SUGAR 
2 veidi, 200 g, 
3.95 €/kg

079
099–109

Pudiņš vai deserts 
JAUNPILS 
3 veidi, 150 g, 5.27 €/kg079

115–125

9



Siers TRULY IRISH 
CHEDDAR 
2 veidi, 200 g, 
14.35 €/kg

287
342–409

Siers SMILTENE šķēlēs 
3 veidi, 150 g, 11.93 €/kg 179

205–229

Siers CESVAINE 
ČEDERAS šķēlēs 
2 veidi, 150 g, 
12.60 €/kg

189
275–299

Siers SMILTENE BURRATA 
vai STRACCIATELLA 
100 - 200 g, 
12.45 - 24.90 €/kg

249
309–349

Siers JAUNPILS 
BRESTO LIGHT  
200 g, 12.95 €/kg 259

299–365

Siers JAUNPILS 
BRINZA eļļā ar 
ķiplokiem
240 g, 11.63 €/kg

279
299–379

10 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Saldējums ZEMNIEKU 
maskarpones - zemeņu
500 g, 6.18 €/kg

309
409–469

Siers SORI
BURRATA 
100 g, 18.90 €/kg 189

249–269

Siers DANABLU 50% 
100 g, 19.90 €/kg199

225–275

Kazas siers 
EL PASTOR 
2 veidi, 100 g, 
23.90 €/kg

239
295–299

Saldējums TUTAS 
2 veidi, 65 g, 
19.85 €/kg

129
169–185

Siers SIERA 
NAMS PARITO 
200 g, 19.95 €/kg 399

489–499

Saldējums SNICKERS 
uz kociņa 
80 g, 16.13 €/kg

129
179–199

Siers JAUNPILS 
NASKĀS MOZZARELLAS 
BUMBAS kūpinātas
100 g, 15.90 €/kg

159
195–249

Siers JAUNPILS
BRESTO kubiņos 
200 g, 14.95 €/kg299

369–399

Saldēts produkts.
11



Pelmeņi MĀJAS 
saldēti
1 kg

369
479–499

Tīģergarneles 
R SEAFOOD tīrītas, saldētas 
400 g, 24.48 €/kg

979
1049–1199

Dārzeņi FROZANA 
ITĀĻU GAUMĒ saldēti 
400 g, 3.48 €/kg

139
169–185

Pica DR. OETKER LA MIA GRANDE 
saldēta, 2 veidi 400 - 415 g, 
12.51 - 12.98 €/kg

519
639–699

Mintajas fileja FINDUS 
BORDELAISE saldēta 
380 g, 13.13 €/kg

499
639–659

Mintajas fileja FINDUS saldēta 
2 veidi, 225 - 250 g, 
17.96 - 19.96 €/kg

449
549–599

Zivju pirkstiņi ESVA
SILVER saldēti 
250 g, 7.96 €/kg

199
289–299

Gaļa burgeriem 
ANGUS liellopu, saldēta 
250 g, 21.56 €/kg

539
569–649

Saldēts produkts.

12 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Frī kartupeļi AVIKO 
SUPER LONG saldēti 
600 g, 4.32 €/kg

259
299–319

Majonēze LIDO 
ORIĢINĀLĀ 
420 g, 6.88 €/kg289

319–336

Pankūkas ARIOLS GARŠĪGĀS 
ar biezpienu, saldētas 
500 g, 4.58 €/kg

229
299–329

Tomātu mērce LIDO 
ar saulē kaltētiem 
tomātiem 
440 g, 4.98 €/kg

219
299–329

Mērce vai kečups
RŪDOLFS BIO 
dažādi veidi,
300 - 530 g 

ATLAIDE
LĪDZ

-20 *%

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Majonēze SPILVA 
2 veidi, 235 g, 
8.47 €/kg 199

235–269

Saldēts produkts. 13



Rīsi VALDO JASMINE 
4 x 125 g, 2.78 €/kg 139

169–199

Garšvielas KOTANYI 
dzirnaviņās
dažādi veidi, 39 - 94 g, 
31.80 - 76.67  €/kg

299
385–429

Makaroni MELISSA 
PEPPA PIG 
500 g, 2.58 €/kg 129

159–179

Milti JUST NATURE 
kukurūzas 
400 g, 3.98 €/kg159

199–229

Auzu biezputra DOBELE 
EKO pilngraudu
2 veidi, 50 g, 13.80 €/kg 069

097–099

14 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Olīvu eļļa COSTA D’ORO 
EXTRA VIRGIN 
0.75 l, 11.32 €/l 849

1135–1199

Marinēti gurķi 
KITCHEN MASTERS 
2 veidi, 660/330 g, 
2.65/5.30 €/kg

175
229–239

Marinēti gurķi MUIŽKUNGU 
SALDSKĀBIE
950/510 g, 2.31/4.29 €/kg 219

299–319

Uzkoda FUDO 
JŪRASZĀĻU 
2 veidi, 5 g, 
138.00 €/kg

069
085–089

Soda 
ALOJAS 
400 g, 
2.98 €/kg

119
189–209

Plovs 
KITCHEN MASTERS 
2 veidi, 480 g, 4.98 €/kg239

349–375

Olīvu eļļa GOURMANTE 
EXTRA VIRGIN 
0.5 l, 15.98 €/l799

999–1025

Zupa FRAUENBURGAS 
GARDUMI pelēko 
zirņu ar gaļu 
500 g, 4.78 €/kg

239
319–345

15



Zemesrieksti ĀDAŽU 
3 veidi, 140 g, 
13.21 €/kg 185

257–299

Zemesrieksti PELLITO 
3 veidi, 150 g, 9.93 €/kg149

199–209

Nūdeles SUN YAN 
3 veidi, 65 g, 
15.23 €/kg099

144–149

Rieksti ĀDAŽU 
KĀRUMNIEKA IZLASE 
110 g, 15.36 €/kg169

233–266

Nūdeles HAO HAO 
3 veidi, 74 - 77 g, 
6.36 - 6.62 €/kg 049

069–079

16 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Saulespuķu sēklas YES 
2 veidi, 300 g, 
6.30 €/kg 189

259–279

Zemesriekstu sviests 
GINA CREAMY 
350 g, 7.11 €/kg 249

326–389

Riekstu maisījums 
PELLITO 
2 veidi, 125 - 140 g, 
19.21 - 21.52 €/kg

269
369–389

Čipsi SANTA MARIA 
2 veidi, 100 g, 
21.90 €/kg 219

279–299

Musli batoniņš AXA 
3 veidi, 23 - 25 g, 
13.20 - 14.35 €/kg033

045–049

Riekstu un žāvētu augļu 
maisījums ALIS CO 
2 veidi, 250 - 300 g, 
11.63 - 13.96 €/kg

349
539–579

17



Marcipāns SKRĪVERU 
tumšajā šokolādē, 
kārbā 
120 g, 24.92 €/kg

299
445–489

Konfektes FAZER
GEISHA kārbā 
185 g, 26.97 €/kg499

599–699

Vafeles 
ar karameļu garšu 
1 kg 599

785–829

Konfektes 
MAITRE TRUFFOUT
MOZARTSTICKS kārbā 
200 g, 10.95 €/kg

219
319–369

Kēkss LATVIJAS 
MAIZNIEKS 
ar vaniļas garšu 
400 g, 7.48 €/kg

299
379–399

Konfektes CHARLES 
SCHOKO BANANEN 
kārbā 
150 g,  9.93 €/kg

149
199–269

Konfektes 
ROSHEN VĒZĪŠI 
1 kg399

559–599

Kūka LATVIJAS 
MAIZNIEKS KŪKO 
2 veidi, 340 - 350 g

ATLAIDE
LĪDZ

-35 *%

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Šokolādes tāfelīte 
FERRERO vai RAFFAELLO
3 veidi, 90 g, 26.56 €/kg 239

299–339

Groziņi 
BALTAIS mazie 
2 veidi, 204 g, 
14.66 €/kg 

299
389–399

18 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Tumšās šokolādes tāfelīte 
MAITRE TRUFFOUT GRAZIOSO 
ar piparmētras pildījumu 
100 g, 9.90 €/kg

099
129–139

Šokolādes konfektes 
PERGALE NUT NUT 
1 kg 599

799–849

Cepumi PIACELLI DĀMU 
PIRKSTIŅI tiramisu 
400 g, 6.23 €/kg 249

325–329

Augļu karameles 
SI BON ar augļu 
garšu mix 
1 kg

419
599–645

Kēkss ST. MICHEL 
PETITES MADELEINES
2 veidi, 175 g, 9.66 €/kg169

229–259

Piena šokolādes 
tāfelīte PERGALE MILK
2 veidi, 85 g, 
11.65 €/kg

099
139–155

Proteīna batoniņš 
SKRĪVERU PROTEIN BAR 
2 veidi, 45 g, 44.22 €/kg 199

249–299

Biskvītkūka BALCONI 
TIRAMISU 
400 g, 7.48 €/kg 299

459–489

Šokolādes batoniņš 
LAIMA 
2 veidi, 50 g, 
13.80 €/kg

069
075–099

19



Salmiņi SIGULDAS 
MAIZNIEKS VECAIS 
BEĶERIS 
2 veidi, 280 g, 3.89 €/kg

109
145–159

Mafini DAUGULIS ar 
šokolādes un lazdu 
riekstu pildījumu 
340 g, 11.44 €/kg

389
499–549

Dražejas M&M’S 
2 veidi, 200 g, 11.45 €/kg229

349–415

Šokolādes batoniņš 
SNICKERS vai TWIX 
4 x 50 g, 9.95 €/kg 199

325–349

Košļājamā gumija 
WRIGLEY’S JUICY FRUIT 
2 veidi, 56 g, 26.61 €/kg 149

225–239

Košļājamās konfektes 
SKITTLES 
2 veidi, 174 g, 10.86 €/kg 189

255–269

20 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Maltā kafija LAVAZZA 
ORO MOUNTAIN GROWN 
250 g, 21.96 €/kg 549

859–890

Kafijas pupiņas 
MERRILD 
DANSK GULD 
1 kg

1299
2495–2499

Kafijas pupiņas 
LÖFBERGS 
2 veidi, 1 kg

1299
2175–2369

Maltā kafija 
DALLMAYR CLASSIC 
500 g, 12.98 €/kg 649

899–1187

Kafijas pupiņas 
LAVAZZA CAFFE 
ESPRESSO 
1 kg 

1699
2599–2623

Šķīstošā kafija AROMA 
GOLD CLASSIC INTENSE 
200 g, 29.95 €/kg599

699–829

Tēja AROMA TEA augļu
2 veidi, 20 x 2 g, 
37.25 €/kg149

235–259

Tēja MAYSKIY melnā
2 veidi, 25 x 1.8 - 2 g, 
21.80 - 24.22 €/kg109

219–279

Šķīstošā kafija 
DALLMAYR GOLD 
100 g, 39.90 €/kg399

619–623

21



Nektārs DON SIMON 
3 veidi, 1.5 l, 1.99 €/l
+0.10 € Depozīta maksa299

375–389

Ledus tēja ARIZONA 
3 veidi, 0.45 l, 2.64 €/l
+0.10 € Depozīta maksa119

139–149

Minerālūdens 
STELPES 
2 veidi, 1 l
+0.10 € Depozīta maksa

099
139–169

Ūdens EVEREST UP 
ar himalaju sāli, gāzēts 
1.5 l, 0.53 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

079
115–129

Ledus tēja LIPTON 
2 veidi, 1.5 l, 1.06 €/l
+0.10 € Depozīta maksa 159

179–213

Limonāde BAUSKAS 
2 veidi, 0.5 l, 2.58 €/l
+0.10 € Depozīta maksa129

175–199

22 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Alus IĻĢUCIEMA
BIŠUMUIŽA GAIŠAIS 
5.8% 0.5 l, 3.31 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

169
189–229

Alus IĻĢUCIEMA 
MARZEN GAIŠAIS 
6.5% 0.33 l, 3.91 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

129
149–179

Alus TUBORG 
4.6% 0.33 l, 3.00 €/l
+0.10 € Depozīta maksa 099

169–179

Alus GRIMBERGEN 
DOUBLE AMBREE 
6.5% 0.5 l, 2.78 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

139
189–219

Dzēriens 
FENTIMANS gāzēts 
3 veidi, 0.275 l, 6.51 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

179
209–246

Enerģijas dzēriens 
DYNAMIT 
3 veidi, 0.5 l, 1.98 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

099
138–149

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Alus MOLSON 
CANADIAN 
2 veidi, 4%, 0.33 - 0.5 l, 
2.58 - 3.91 €/l
+0.10 € Depozīta maksa

129
155–165

Alus IĻĢUCIEMA 
MEDALUS ORIĢINĀLAIS 
5.5% 1 l
+0.10 € Depozīta maksa

219
289–299

23



Sausā barība kaķiem 
CLUB 4 PAWS 
2 veidi, 300 g, 5.97 €/kg 179

199–209

Konservēta barība 
kaķiem WHISKAS 
PURE DELIGHT 
2 veidi, 4 x 85 g, 4.56 €/kg

155
229–234

Gardums kaķiem 
PRIMACAT 
2 veidi, 40 - 50 g, 
30.40 - 38.00 €/kg

152
195–199

Sausā barība kaķiem 
PERFECT FIT 
2 veidi, 750 g, 5.19 €/kg389

587–599

Konservēta barība 
kaķiem SHEBA 
FRESH & FINE
2 veidi, 6 x 50 g, 6.50 €/kg

195
259–342

Sausā barība suņiem 
CANIS MAJOR 
2 veidi, 10 kg, 
1.10 €/kg

1099
1349–1389

Konservēta barība 
suņiem CESAR 
2 veidi, 150 g, 7.93 €/kg119

159–189

Smiltis kaķiem KITTY 
FRIEND cementējošas 
5 l, 0.72 €/l379

459–469

24 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Zobu pasta SPLAT 
PROFESSIONAL 
2 veidi, 100 ml, 
29.90 €/l

299
399–459

Kosmētiskās salvetes 
ZEWA DELUXE AROMA 
3 kārtas 60 gab., 
0.03 €/gab.

179
259–299

Higiēniskās paketes vai 
ieliktnīši BELLA BIO BASED 
3 veidi, 7 - 28 gab., 
0.10 - 0.41 €/gab.

285
399–439

Biezenis KUBUŠ BABY
3 veidi, 100 g, 7.50 €/kg075

109–135

Biezenis bērniem 
SEMPER FRUKT MUMS 
3 veidi, 110 g, 
15.64 €/kg

172
215–219

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Piena maisījums 
FRISO GOLD 
3 veidi, 400 g

ATLAIDE
LĪDZ

-25 *%

Dušas želeja PALMOLIVE 
AROMA ESSENCE
2 veidi, 250 ml, 11.16 €/l 279

369–399

Ikdienas ieliktnīši 
CAREFREE 
2 veidi, 76 gab., 
0.05 €/gab.

399
529–599

25



Veļas mazgāšanas 
līdzeklis SEAL 
KASTANIS 
2 veidi, 2 l, 2.80 €/l

559
685–749

Trauku mazgājamās 
mašīnas kapsulas vai 
skalotājs FINISH 

ATLAIDE
LĪDZ

-40 *%

Veļas mazgāšanas 
želeja PERSIL COLOR 
855 ml, 6.77 €/l 579

799–829

Veļas mazgāšanas 
kapsulas BONUX 3 IN 1  
22 gab., 0.40 €/gab.879

899–959

 Veļas mazgāšanas 
kapsulas ARIEL 
2 veidi, 31 gab., 
0.41 €/gab.

1279
1779–1839

21.09.-18.10.2023. 

*

Tīrīšanas līdzekļi SANO 
3 veidi, 500 - 750 ml

ATLAIDE
LĪDZ

-40 *%

Skūšanās želeja vai 
kasetes GILLETTE

ATLAIDE
LĪDZ

-30 *%

Tīrīšanas 
piederumi YORK 
dažādi veidi

ATLAIDE
LĪDZ

-30%*

26
*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.



Dzirkstošs vīns 
CANTI ASTI DOLCE 
8%, 0.75 l, 11.45 €/l 859

1089–1259

Dzirkstošs vīns MARTINI 
PROSECCO ROSE 
11.5%, 0.75 l, 10.65 €/l 799

1229–1239

Brendijs 
ST. REMY VSOP 
36%, 0.7 l, 21.41 €/l

1499
1999–2099

Brendijs 
BEEHIVE VSOP 
40%, 0.35 l, 21.69 €/l759

949–999

Stiprs alkoholisks 
dzēriens SLAVJANKA 
KREPKAJA 
40%, 0.5 l, 15.98 €/l

799
959–999

Dzirkstošs vīns 
ZONIN LIMONETO 
SPRITZ 
11%, 0.75 l, 10.12 €/l

759
1139–1259

Dzirkstošs dzēriens 
MARTINI bezalkoholisks
2 veidi, 0.75 l, 13.32 €/l

999
1299–1389

21.09.-18.10.2023. 

Dzirkstošs vīns 
BOTTER PROSECCO 
11%, 0.75 l, 10.65 €/l 799

1099–1449

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.

27



Viskijs JACK DANIEL’S 
TENNESSEE HONEY 
35%, 0.7 l, 27.13 €/l

1899
2299–2759

Konjaks LARSEN VSOP 
40%, 0.35 l, 48.54 €/l 1699

1880–2154

Rums APPLETON ESTATE 
RESERVE BLEND 8YO 
40%, 0.7 l, 31.41 €/l

2199
3599–3699

Stiprs alkoholisks 
dzēriens BARSKA 
3 veidi, 32%, 0.5 l, 
13.18 €/l

659
799–919

Viskijs WILLIAM PEEL 
40%, 1 l1599

1999–2089

Rums CAPTAIN MORGAN 
BLACK SPICED 
40%, 0.7 l, 22.84 €/l

1599
2079–2299

Viskijs SIR EDWARD’S 
40%, 0.7 l, 17.13 €/l1199

1599–1789

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

28 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 1. lpp.



Degvīns FINLANDIA 
2 veidi, 37.5 - 40%,
0.7 l, 18.56 €/l

1299
2099–2219

Degvīns ICE PALACE 
40%, 1 l1599

1899–2399

Degvīns PEREPJOLKA 
vai AVOKADO 
40%, 0.5 l ,15.58 €/l779

969–999

Degvīns 
RELIKVIA GOLD 
40%, 0.7 l, 17.13 €/l

1199
1499–1549

Degvīns 
MOSKOVSKAYA SILVER 
40%, 0.7 l, 12.84 €/l899

1199–1389

Degvīns 
STOLI VODKA 
40% 0.7 l, 14.27 €/l 999

1899–2043

Džins 
BOMBAY SAPPHIRE 
40%, 0.7 l, 28.56 €/l

1999
2599–3298

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

29



9,99
15,99-16,89 

VĪNS CODICI 
PRIMITIVO SALENTO 
IGT APPASSIMENTO
14.5  %, 0.75 L, 13.32 €/L
Sauss sarkanvīns darināts no 
tradicionālās Itālijas dienvidu 
vīnogu šķirnes Primitivo 
vīnogām, kuras ir daļēji žāvētas.                                                                      
Vīns ar intensīviem žāvētu 
plūmju, sarkano ogu, šokolādes, 
vaniļas un saldo garšvielu 
aromātiem. Vīnam piemīt svaiga 
augļu garša ar sabalansētu 
salduma līmeni.
Ieteicams pasniegt 14–16° C. 

VĪNS PICCINI  
MEMORO BIANCO

14%, 0.75 L, 9.99 €/L
Sauss baltvīns no Chardonnay, Viognier, 

Vermentino un Pecorino vīnogām 
audzētām 4 dažādos Itālijas reģionos.    

Ļoti harmonisks vīns, kam aromātā piemīt 
nedaudz gatavi bumbieri, medus. Vīnam 
ir rakstūrīga bagātīga garša ar kaltētiem 

ziediem, greipfrūtiem un meloni.                 
Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 12° C.   

7,49
 9,40-10,19 

VĪNS PICCINI 
MEMORO  
14%, 0.75 L, 9.99 €/L 
Sauss sarkanvīns no Montepulciano,  
Nero D’ Avola, Merlot un 
Primito vīnogām, audzētām 
4 dažādos Itālijas reģionos.                                                                  
Harmonisks, maigs vīns ar ilgstošu 
pēcgaršu. Piemīt ķiršu, vīģu, kafijas 
aromāts ar vieglām vaniļas niansēm. 
Ieteicams pasniegt 18° C. 

Ceļojums

vīnu pasaulē
VĪNS CRUDO 

NERO D’AVOLA  
CABERNET 

SAUVIGNON

Sauss organiskais 
sarkanvīns gatavots no 

Nero D’Avola un Cabernet 
Sauvignon vīnogām, 

audzētām Sicīlijā kalnainos 
vīna dārzos, kuros ir 
vulkāniska augsne.                                              

Vīnam piemīt svaigs, 
pikants, augļu aromāts, 

ar izteiktām plūmju, 
jāņogu, lakricas un tumšās 

šokolādes iezīmēm.       
Ieteicams pasniegt 16° C.

6,99
  11,90-12,25 

14.5%, 0.75 L, 9.32 €/L

VĪNS CRUDO  
CATARRATTO 
ZIBIBBO 
 

Sauss organiskais baltvīns 
gatavots no Zibibbo un 
Catarratto vīnogām, 
audzētām kalnainos vīna 
dārzos, kuri atrodas tuvu 
jūrai, starp Marseļu un 
Salemi, kurās ir vulkāniska 
augsne.  Vīnam piemīt 
svaiga, augļu, ar sabalansētu 
salduma līmeni, garša. 
Jūtamas  nogatavojušos 
tropu augļu, ananasu, 
mango, balto ziedu un laima 
nianses. 
Ieteicams  pasniegt 8° C 
kā aperitīvu.

12%, 0.75 L, 9.32 €/L

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

30



9,99
 12,99-15,49 

10,99
11,99-13,25 

7,49
 9,39-9,79

VĪNS 
MEZZACORONA  
CLASSICA PINOT GRIGIO 
13 %, 0.75 L, 9.99 €/L
Sauss baltvīns, gatavots no Pinot 
Grigio šķirnes vīnogām, kas tiek 
audzētas Dolomītu kalnu pakājē 
- Adidžes ielejā. Vīnam ir salmu 
dzeltena krāsa, patīkama garšas 
un smaržas buķete, tam ir maiga, 
eleganta un labi sabalansēta 
augļu garša. 
Ieteicams pasniegt 10–12° C. 

4,99
 7,99-9,99 

VĪNS CHILL OUT 
CATARRATTO 
ZIBIBBO ORGANIC
13 %, 0.75 L, 6.65 €/L
Pussauss baltvīns gatavots no bioloģiski 
audzētām Catarratto un Zibibbo 
vīnogām, no ģimenes pārvaldītas vīna 
darītavas Sicīlijas rietumu daļā.
 Ļoti aromātisks un augļains vīns, 
kurā ziedu aromāti savienojas 
ar medus, melones, bumbieru 
un plūškoka aromātiem.                                                              
Ieteicams pasniegt 8-10° C.                                     

VĪNS PASQUA DESIRE  
LUSH & ZIN  
PRIMITIVO PUGLIA 
13.5 %, 0.75 L, 14.65 €/L
Sauss sarkanvīns gatavots no 
Primitivo vīnogām, kas tiek 
audzētas Salento, Apūlijas reģionā.                                                
Jauneklīgs, spēcīgs, kārdinošs 
vīns ar samtainiem tanīniem.                                              
Ieteicams pasniegt 14-16° C.  

VĪNS RICOSSA BARBERA 
PIEMONTE DOC 
APPASSIMENTO 
13.5 %, 0.75 L, 13.32 €/L
Sauss, elegants, un pilnmiesīgs 
sarkanvīns gatavots no Barbera 
vīnogām, audzētām Pjemontas 
reģionā. 
Aromātu buķetē dominē ogas, 
marmelāde, vijolītes, vaniļa, vīģes 
un mandeles ar jaušamām dūmaku 
niansēm. 
Ieteicams pasniegt 16-18° C.

7,99
  9,99-11,29 

VĪNS ZENSA 
PRIMITIVO IGP 

PUGLIA ORGANIC 

Sauss organiskais sarkanvīns 
gatavots no bioloģiski audzētām 

Primitivo vīnogām Salento apgabalā 
- dienvidu Apūlijā.  

Vīnam piemīt piesatīnāta 
sarkano ogu garša ar zīdainu 

tekstūru. Aromātā jūtami pikantu 
nogatavojušos ķiršu, vaniļas 

un grauzdēto mandeļu notis.                                                               
Ieteicams pasniegt 16-18° C. 

14%, 0.75 L, 10.65 €/L

VĪNS ZENSA 
PINOT GRIGIO 
IGP PUGLIA 
ORGANIC

Sauss organiskais baltvīns 
gatavots no bioloģiski audzētām 
Pinot Grigio vīnogām Brindisi 
provincē - Apūlijas dienvidos.                                                    
Vīnam piemīt citrusaugļu, 
persiku aromāts ar mandeļu 
notīm. Vīns ar atspirdzinošu 
elegantu augļu garšu.                                                  
Ieteicams pasniegt 10-12° C.               

12.5%, 0.75 L, 10.65 €/L

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

31




